
 

 
 
 

  



 

 
 
 

 

בגיליון זה ביקשנו יצירות בנושא "הפתעה", אבל לא במובן הצפוי של סיפור עם סוף מפתיע, אלא  
 דווקא על רגע ההפתעה עצמה, השפעתה ותחושתה. 

הפתעות טובות  תוכלו לקרוא כאן שירים וסיפורים שמתארים את הרגעים המפתיעים של החיים, 
 או רעות, מסיבות הפתעה או אסונות הפתעה. 

 

 קריאה מהנה, 

 אלירן דיין, יאיר בן־חור, רובי גורדון, עמליה ויניק 

 

 

 ": של שרון רמר־ביאל "זַרְק־הורים  האת הגיליון בחרנו לפתוח בשיר

 

 בְאֶמְצַע הַמַעֲרָכָה שֶבָהּ אִמָא חָלְתָה 

 בְמַפְתִיעַ אַבָא נִפְטַר 

 שוּב גָנַב הוּא מִמֶנָה אֶת הַהַצָגָה 

 וְדָחַק אוֹתָהּ לַיָצִיעַ. 
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 אֲנִי קוֹלֵף רְדִיד אֲלוּמִינְיוּם סָגֹל 

 אוֹ אָז 

 בוֹקַעַת מִתוֹךְ בֵיצַת הַפְתָעָה 

 

 עִיר.

 

 רְחוֹבוֹת עֲקַלָתוֹן 

 אַבְנֵי אֹדֶם, רְצוּפִים 

 מִדְרָכוֹת תְכֵלֶת נָהָר 

 פּוֹרְחוֹת בָאֲוִיר הַקָרִיר, 

 קוֹל פַּרְסוֹת סוּסֵי אַבִירִים נִמְזָג 

 לְצִלְצוּל הַכַפִּית הַבוֹחֶשֶת 

 בְכוֹס תֶה 

 עִם כִוּוּן הַשָעוֹן. 

 

 דּוּכָנִים קְטַנְטַנִים מַצִיגִים 

 אֲרִיזוֹת יֹפִי 

 בִנְיָר מְרַשְרֵש, 

 אֲנִי נוֹטֵל בְכַפִּי אַחַת סְגַלְגַלָה 

 קוֹלֵף רְדִיד אָלוּמִינְיוּם סָגֹל 

 אוֹ אָז 

 בוֹקַעַת מִתוֹךְ בֵיצַת הַפְתָעָה 

 

 עִיר.

  

 אדינבורו 01



 

 
 
 

 

יעל ידעה היטב שבעלה שונא הפתעות. לכן בהתקרבו לגיל שישים ארגנה את מסיבת יום ההולדת  
שלו באופן גלוי ובשיתוף פעולה עימו. "מה דעתךָ שנזמין רק את הילדים ובנות זוגם ונצא כולנו  
לאכול במסעדה טובה?" היא חצי־הציעה־חצי־התייעצה. והוא, שלא ממש אהב חגיגות המוניות  

ד שמח על ההזדמנות למפגש משפחתי אינטימי, הסכים מייד ובליבו היה אסיר תודה  אבל תמי
 לרעייתו הצעירה והיפה על הרעיון המוצלח שלה. 

צבי עדיין אהב אותה כמעט באותו להט שבו הוא חיזר אחריה כשלושה עשורים קודם לכן. בעת  
די במשרד קטן לראיית  הרחוקה ההיא כבר הייתה בידו תעודת הסמכה רשמית ומשרה משתלמת למ

חשבון, בעוד שיעל רק סיימה את לימודיה התיכונים והתלבטה אם להתגייס לצבא או להשתמט  
בדרך כלשהי ולמצוא עבודה כדי לסייע בכלכלת משפחתה. ולאחר שהיא נעתרה ונישאה לו הם  

יציבים. הקימו משפחה, התגוררו בנוחות בדירה נאה ומרווחת ומצאו סיפוק בחייהם הבורגניים וה
נראה שיעל מבלה את   –ובעיקר לאחר ששני הבנים עזבו את הבית  –אומנם בשנים האחרונות 

שעות הפנאי שלה יותר עם חברותיה מאשר איתו, אבל בסך הכול חש עצמו צבי כאדם בר־מזל.  
להוציא אולי את הכולסטרול הגבוה ויתר לחץ הדם וגם את מחלת הסוכרת כמובן, שהתגלו אצלו  

קדם יחסית. מצד שני, כל אלה היו בשליטה בעזרת דיאטה מתאימה שעליה, בינו לבינו,  בגיל מו
הוא לא ממש הקפיד כשסעד מחוץ לבית, פלוס כמה גלולות שהיה עליו לבלוע מדי בוקר וערב.  

 ובכלל, איזה אדם בגיל העמידה לא סובל בימינו מבעיה רפואית כלשהי? 

כולל המנות   –ווירה במסעדה הייתה נעימה, האוכל הארוחה החגיגית הצליחה מעל למצופה. הא
היה משובח, והבן הבכור ורעייתו אף ניצלו את ההזדמנות כדי   –נטולות הפחמימות ודלות־השומן 

לבשר לכולם שהם סוף־סוף בהיריון ראשון. בני המשפחה הצוהלים, לרבות צבי שקיבל מיעל  
כבוד החדשה המשמחת שהעצימה עוד יותר  אישור מיוחד לשתות יין באותו ערב, השיקו כוסיות ל

את הנאתם מהאירוע שלכבודו הם התכנסו. גם לבן הצעיר היה משהו אופטימי לספר: הוא מועמד  
לקידום בחברה שמעסיקה אותו, סיבה מוצדקת בהחלט להרמת כוסית נוספת. לקראת סיום הערב  

ם כרטיס ברכה ובה הציטוט  העניקה יעל לבעלה עניבת משי מהודרת; הבנים צחקקו והגישו לאביה
שובר זוגי לשיט מפנק    –המִשנאִי "בן שישים לזקנה" בצירוף המתנה שהם קנו בעבורו ברוח זו 

ונטול מאמץ בים התיכון; וחתן השמחה הנרגש הודה ליקיריו על "מסיבת יום ההולדת המוצלחת  
 ביותר בחיי".   

פנים חתומות שפגישת העבודה  למוחרת היום, כשנכנס צבי למשרדו, הודיעה לו המזכירה ב
שהייתה מתוכננת להתקיים בשעה עשר וחצי הוקדמה במפתיע לשמונה ורבע ועומדת אוטוטו  

ונטלה ממנו במהירות את תיקו ומעילו כדי לאפשר לו להגיע אליה בזמן. צבי יישר   –להתחיל 
רוחו הייתה   אפוא את עניבתו החדשה, החליק בידו על שערו הדליל ופנה היישר לחדר הישיבות.

טובה עליו והוא השתוקק ללגום כהרגלו את הקפה החזק והמעורר של הבוקר, לסגור עוד עסקה  
מוצלחת עם אחד מלקוחותיו הוותיקים, וכדרך אגב גם לפלוט באוזני הנוכחים שבעוד כמה  

 חודשים אפשר יהיה לצרף לשמו גם את התואר הנכסף סבא... 

  

 עזה כמוות 02



 

 
 
 

בודה כאיש אחד ברגע שהוא פתח את הדלת לאולם האפרורי  "מזל טוב!" צעקו עמיתיו לע
שבמרכזו ניצבה עוגת יום הולדת גדולה בזיגוג קרם של תמונתו והכיתוב 'לַבוס הכי נחמד בעולם'.  

והיו אלה המילים האחרונות ששמע וראה צבי בטרם חש כאב חזק בחזהו, איבד את הכרתו וקרס  
 לאיטו על רצפת השיש הקרה. 

תום השבעה התאפשר ליעל לחזור ולהתראות עם השותף הצעיר של בעלה המנוח במקום  רק לאחר 
התעלסותם   בזמן  באוזנו  לחשה  היא  מעמד,"  יחזיק  לא  שלו  שהלב  לך  "אמרתי  שלהם.  הקבוע 

  הסוערת, "ומעכשיו נוכל להיפגש בדירה שלי. אפילו בסופי השבוע ובחגים אם תרצה". 
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 פַּעַם שָתִיתִי בְבָר וְרָצִיתִי

 חִבוּק, נְשִיקָה וְקְצָת רֹךְ 

 בָחוּר מָצָאתִי, אֵלָיו אָז חִיַכְתִי

 בָנִיתִי עַל לַיְלָה אָרֹךְ 

 

 הִגַעְנוּ לַבַיִת, הִרְגַשְתִי לֹא טוֹב 

 עָלָה לִי הַדְּרִינְק לַגָרוֹן 

 י אֲנִי אָז אָמַרְתִי סְלִיחָה וּבָרַחְתִ 

 לִפְנֵי שֶאָקִיא בַסָלוֹן. 

 

 אַחֲרֵי שֶסִיַמְתִי עֵינַיִם הֵרַמְתִי 

 פָּתַחְתִי אֶת אֲרוֹן הַתְרוּפוֹת 

 זֶה לֹא יִתָכֵן, יֵש מִשְחַת אָגִיסְטֶן 

 וְעוֹד 'עִנְיָנִים' שֶל בָנוֹת. 

 

 בֶן זוֹנָה, אֵיךְ גָרַר אוֹתִי כָכָה? 

 אן חַיֶבֶת לִבְרֹחַ מִכָ 

 שוּב הִשְתַכַרְתִי, אֵיךְ לֹא הִרְגַשְתִי  

 שֶהוּא סְתָם בָחוּר מְזֻיָן. 

 

 חָזַרְתִי לַסָלוֹן זוֹעֶמֶת הָמוֹן 

 שַמְתִי עָלַי הַמְעִיל 

 אֵיפֹה זוּגָתְךָ? אוֹ אוּלַי אִשְתְךָ? 

 אַתָה בֶן אָדָם כֹה מַגְעִיל. 

 

 הָלַכְתִי לַדֶּלֶת, עָמַדְתִי לָצֵאת  

 כְשֶהוּא פָּלַט צְחוֹק מְבֻדָּח 

 הֵי גְבֶרֶת, אַתְ קְצָת מְבֻלְבֶלֶת  

 כִי אַתְ בַבַיִת שֶלָךְ. 

  

 בלבול 03



 

 
 
 

 סיפור שהיה באמת

 צָדַקְתִי

 הַיוֹם אֲנִי יוֹדַעַת  

 אָז הָיִיתִי בְעִקָר מֻפְתַעַת 

 זּוּת הַמֵצַח, שֶהֵעַזְתִי לַעֲנוֹת, מֵהַחֻצְפָּהמֵעַ 

 שֶהִרְשֵיתִי לְעַצְמִי לְסָרֵב לַהַצָעָה 

 חָזַרְתִי הַבַיְתָה רוֹעֶדֶת כֻלִי 

 מַרְגִישָה אֵיךְ הָאֲדָמָה נִפְעֶרֶת מוּלִי

 שְלֹשָה יָמִים לֹא יָצָאתִי מֵהַדִּירָה 

 לֹא לַלִמוּדִים 

 לָעֲבוֹדָה לֹא  

 לֹא לִמְסִבָה 

 לֹא לִבְחִינָה 

 וְהַכֹל בִגְלַל שֶאָמַרְתִי שֶאֲנִי לֹא רוֹצָה 

 לֹא רָצִיתִי לְהִכָנֵס אִתְךָ לַמִטָה 

 וְאַתָה רַק אִיַמְתָ עָלַי שֶתַכְשִיל אוֹתִי בַקוּרְס

 לֹא עָצַרְתָ לִשְנִיָה, לֹא הִבַעְתָ שוּם הִסוּס 

 לוּ הִרְשֵיתָ לְעַצְמְךָ לִהְיוֹת כָעוּס אֲפִ 

 וְהִסְבַרְתְ לִי בַאֲרִיכוּת שֶנָעָה בֵין נֶחְמָדוּת לְאִיוּמִים 

 שֶאֵין מַה לַעֲשוֹת, וְכָכָה זֶה עוֹבֵד בָאוּנִיבֶרְסִיטָה, בָעֲבוֹדָה, בַחַיִים 

 וְשֶבַחוּרָה כָמוֹנִי, מֵעֲיָרַת פִּתוּחַ בַדָּרוֹם, מִמוֹצָא כְמוֹ שֶלִי 

 לֹא תַגִיעַ לְשוּם מָקוֹם אִם הִיא תַמְשִיךְ לַעֲשוֹת בְעָיוֹת 

 וּבִכְלָל, אַתָה לֹא מֵבִין אֵיפֹה הַקֹשִי, אַתָה תָמִיד מְאֹד נֶחְמָד לַבַחוּרוֹת 

 לַנְעָרוֹת 

 סְטוּדֶנְטִיוֹת לַ 

 לִצְעִירוּת 

 שֶמַגִיעוֹת וּמְבַקְשוֹת מִמְךָ שֶתַסְבִיר לָהֶן דְּבַר־מָה 

 אוֹ תַחֲזֹר רֶגַע עַל מַה שֶאָמַרְתָ חֲצִי שָעָה קֹדֶם בַהַרְצָאָה 

 וְאֶפְשָר לַחְשֹב מָה אַתָה כְבָר מְבַקֵש מֵהֶן בִתְמוּרָה 

  

04 



 

 
 
 

 שֶיִתְפַּשְטוּ? 

 שֶיִמְצְצוּ?

 שֶיִשְכְבוּ? 

 מַה הַבְעָיָה?  

    בְסוֹפוֹ שֶל דָּבָר הֵן תָמִיד נֶהֱנוֹת 

 וּבַקוּרְס שֶלְךָ הֵן תָמִיד מִצְטַיְנוֹת 

 וְעִם מִקְצָתָן זֶה קוֹרֶה פְּעָמִים רַבוֹת 

 חְלָקוֹת... וְאַחַת אֲפִלוּ הָפְכָה לְמַרְצָה בְאַחַת הַמַ 

 בִזְכוּתְךָ 

 אֶלָא מָה 

 וְאַתָה כָל כָךְ מֻפְתָע שֶאֲנִי לֹא מוּכָנָה 

 וְאַתָה מַצִיעַ שֶאֲנִי אֶקַח אֶת הַזְּמַן לַחְשֹב עַל זֶה שוּב בְרֹגַע וּבִמְנוּחָה 

 וְאָמַרְתִי לֹא 

 אֲנִי לֹא מוּכָנָה 

 ס בַשָנָה הַבָאָהוְנֶאֱלַצְתִי לַחְזֹר שוּב עַל הַקוּרְ 

 אֲבָל אֶת הַפַּרְצוּף שֶלְךָ, הַמֻפְתָע, שֶעָשִיתָ כְשֶהֵבַנְתָ שֶאֲנִי מְסָרֶבֶת 

 עַד הַיוֹם, עַד הַיוֹם אֲנִי זוֹכֶרֶת. 
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 פלא

 אַתְ פֶּלֶא וּבָךְ פֶּלֶא. 

 תַעֲלוּמָה. תַעֲלוּמָה בְתוֹךְ 

 וַאֲנִי עוֹמֵד נִפְעָם, יָרֵא 

 מוּל מִסְתוֹרִין שֶל מַעְלָה 

 וּמִסְתוֹרִין שֶל תוֹךְ. 

 שָם יָד עַל בִטְנֵךְ, 

 מְנַסֶה לִלְמֹד מַעֲשֵה בְרֵאשִית וּמַעֲשֵה מֶרְכָבָה, 

 מִבְעִיטוֹת וְשִהוּקִים. 

 

 שָם, מֵאֲחוֹרֵי הַפַּרְגוֹד, יֵש סוֹד. 

 אוֹר אֵין־סוֹפִי מִתַחַת לְכִסֵא הַכָבוֹד 

 חֵצִי אֲנִי וְחֵצִי אַתְ וְכֻלוֹ לְגַמְרֵי חָדָש. 

 

 הַנֵס כְבָר מִתְחוֹלֵל,  

 אֵיךְ לֵב מָלֵא וְגָדוּש שוּב מִתְרַחֵב, 

 נוֹתֵן מָקוֹם לְעוֹד אַהֲבָה. 

 

 עוֹד מְעַט הַמָסָךְ יַעֲלֶה וּמְעַט יְחַשֵף. 

 אַךְ מִי זֶה שֶמוּלֵנוּ, 

 נְגַלֶה יַחַד בִפְלִיאָה רַק לְאֹרֶךְ הַשָנִים. 

 שָלָב וְעוֹד שָלָב, 

 גִלוּי אַחַר גִלוּי, 

 תַפּוּחֵי זָהָב בְמַשְכִיוֹת כֶסֶף 

 . חֲבִילָה עוֹבֶרֶת וְכֻלָהּ מַמְתַקִים
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* 
 וּלְאַחַר חָמֵש שָנִים  

 

 שֶהָלַךְ אָבִי לְעוֹלָמוֹ 

 הָלַכְתִי אֶל מְקוֹם הַשֶמֶש 

 לְבַקְשוֹ בַלֵילוֹת 

 וְהִגַעְתִי לְאַרְמוֹן    

 בְגָוֶן שֶנְהָב. 

 נַעֲרָה כֵהַת עוֹר   

 פָּתְחָה לְפָנַי וְאָמְרָה   

 שֶהִיא אַהֲבָתוֹ 

 שֶהָלַךְ אָבִי לָנוּחַ 

 מֵעֲמַל  יוֹמוֹ. 
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 יֵשְ הַפְתָעוֹת מְשַמְחוֹת, 

 מְשַמְחוֹת עַד מְאֹד, וְיֵש   

 הַפְתָעוֹת הֲרוֹת אָסוֹן, גוֹרָל, 

 מְטַלְטְלוֹת אֶת הַלֵב חָזָק, 

 חָזָק, מְרַסְקוֹת אוֹתוֹ 

 עַד דַּק.  

 

 כָזֹאת הָיְיתָה  הַמַחֲלָה, פֶּתַע 

 פָּרְצָה כְרוּחַ סְעָרָה, טָרְפָה, 

 טָרְפָה הַכֹל, לֹא הוֹתִירָה 

 בְרֵרָה. יָדַעְתִי כִי 

 מְאֻחָר, גוֹרָלֵךְ  נֶחֱרָץ, 

 כִמְעַט לֹא נוֹתָר לַעֲשוֹת  

 דָּבָר, אָפְסָה כָל 

 ה, נִשְמָתִי נֶעְתְקָה, בַלֵב מַחֲנָק תִקְוָ 

 דִּמְעָה, תַהְפּוּכוֹת  

 הַחַיִים, הֶחֱסַרְתִי פְּעִימָה! 
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 לִמְדוּ אוֹתִי אַנְגְלִית 

 לִמְדוּ אוֹתִי חֶשְבוֹן 

 וּסְלִיחָה לִמְדוּ תוֹדָה, בְבַקָשָה 

 לִמְדוּ אוֹתִי לֶאֱכֹל בְפֶה סָגוּר 

 לִקְשֹר שְרוֹכִים 

 לַחֲצוֹת אֶת הַכְבִיש 

 לְהִזָּהֵר בְרוֹתְחִין

 לְהִתְנַשֵק 

 לְהַכְנִיס אֶת כֻלוֹ לַפֶּה עַ ד  הַ ס וֹ ף 

 לִבְחֹר חָצִיל בַלַדִי

 לִבְדֹּק שֶמֶן וּמַיִם בָרֶכֶב 

 קַלְיָה לְהָסִיר כְתָמִים בְ 

 לִמְחֹא כַפַּיִם בַנְחִיתָה 

 לְסַיֵם מֵיְל בִבְרָכָה 

 לִמְדוּ אוֹתִי אוֹפַנַיִם 

 לִמְדוּ קְצִיצוֹת 

 לִמְדוּ שֶהַגוּף שֶלִי בִרְשוּתִי 

 וְגַם הָרְגָשוֹת 

 

 אֲבָל 

 לֹא לִמְדוּ 

 לְאַבֵד. 
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בחודש הכי פחות מתאים לו, חודש החופשות, בשעה שבע עשרים ושמונה, שמע   באחד־עשר
מורדי את זמזום הטלפון המושתק. כשהקשיב מבועת מעט להודעה הקולית, הוא סינן לעצמו  

 "שיט! השנה אין 'הכול כלול' בטורקייה. הלך עליי".  

ור. הוא היה בדרכו אל  בשבע חמישים ושלוש כבר היה מונח על הטנדר של העבודה גליל יוטה שח
. בינו לבינו הוא כינה אותו 'בלוק חוסם'. במבואת העמודים היה בו, לדבריו,  537בלוק מספר 

גיבוב של מוצא ועדות: רוסים. אתיופים. מובטלים ומשועממים. היו גם דיבורים על דירה של  
 משת"פים.  

עך בדל סיגריה ונתן לה  מורדי סיים לגימה אחרונה של קפה שחור פושר מהכוס החד־פעמית, מ
סנוקרת מבעד לחלון. לבדו פרק את הגליל ולבדו הקיף ביוטה חלק ממבואת העמודים. מאהל  

 שבעה מאולתר. מורדי הכיר גם את דיירי הבלוק הנושק. הוא רצה לגמור וללכת.  

משהו בו אמר כי ברוך יַערים על כולם. הוא יחמוד לצון. מספידיו יוכלו ללטש עוד ועוד את טיוטת  
הספדיהם. אין להוציא מכלל היתכנות את האפשרות שהוא יתאושש. שינתקו אותו ממכשיר  

ההנשמה לא מפני שלא ייוותר עוד סיכוי להתאוששותו, אלא משום שיתייתר הצורך בשימוש בו  
 ישוב לנשום בלעדיו.  מאחר שהוא 

זאת שקראו לה בשכונה 'המשוגעת מהמרפסת הגבוהה' התיזה את הריר העכור והמריר שלה  
ואמרה למי שאמרה, כי היא יודעת שביום שני הבא תתחיל השבעה כי למלאך המוות יש חור  

י  בלו"ז ביום ראשון בערב. לא פעם ניחשה את מועד פטירתם של אנשים, עד כדי כך מדויק ואכזר
היה הצפי הסופני שלה, שהיו מי שכינו אותה בעלת אוב וידעונית ואף מלאכית המוות. מישהו אמר  

 שהיא מסתירה חרמש במרתף המשותף של הבלוק. 

כדרכו הפליא מורדי לדייק בכל פרט. שעות עבודתו היו נקטעות לאין־ספור בסיגריות וקפה שחור,  
ם אותה. כשמתים, אמרה המשוגעת, מורדי  דבר שלא גרע מחריצותו ויש שאמרו שאפילו העצי

במיטבו. ער וחד. אז אין קפה ואין סיגריות, רק מרוץ נגד הזמן כי תכף תתחיל תכונה ויגיעו  
הכיסאות, מישהו יאֱמוד את מספר האנשים הצפויים לפקוד את המקום, יגיעו בקבוקי השתייה 

נחמים עם התבשילים. ותגיע גם ואי־מזה יופיעו המ –מתוקים ומלוחים    –הצבעוניים והמאפים 
קבוצה של חרדיות בשביסים ובמקלעת מטפחות מאולתרת על ראשיהן, ממונות מטעם עצמן על  

וגם זה קשה אבל אי אפשר להינחם. המוות   –החמלה, כי לבד ממנה אין דבר, שהרי אפשר לנחם 
לסטיק דקות וכוסות  לא מאפשר. והזיכרון. והגעגוע שייסר עד עולם. ומישהו יניח מֵחם וכוסות פ 

 קלקר עבות ועוגיות מתפוררות. שבעת ימי משתה שאות הפתיחה להם הוא גליל בד היוטה.   

ותגיע גם משלחת מהקיבוץ שבו במשך עשרים ושבע שנים וחצי ניכש מורדי עשבים שוטים,  
סף  ולפעמים אף נשא על גבו את מְכל הריסוס. עבודות קטנות עשה גם בגינות פרטיות, וכשקיבל כ

הסתכל קודם לשמיים להודות, ואחר כך לצדדים להישמר. ומהבלוק יצוצו שוכרי הדירות  
המתפוררות ויביטו בקיבוצניקים בפליאה וגם קצת בסלידה. הינה באים המעבידים )המשוגעת  

אמרה ביום השמיני כי היא מוכנה להישבע ששמעה שמישהו אמר שהוא הביט בעיניו של כל אחד  
 לחת והשתקף מהם תיעובו אותם(.  מחברי וחברות המש
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את הבריאות הרס מורדי בין העשבים השוטים. לא אחת הרגיש: גם הוא אחד מהם. אבל בשש  
השנים האחרונות עבד בהכנת תשתית ניחומים לבתי אבלים, וידע כי תמיד יצטרכו אותו. גם אחרי  

 השם, עובד בתפוקה מלאה. הפנסייה ספק אם ימצאו מישהו שיודע כמוהו, כי המוות, ברוך 

למוחרת, באותה שעה כמו אתמול, משהו בעולם דייק לתזמן את אותה שעה בול על השנייה, שוב  
רטט הטלפון של מורדי ובהודעה הקולית נאמר לו שמזל שהוא לא התחיל להסיר את היריעה של  

ראשון,    היוטה המקיפה את העמודים. בנקודת הזמן שבה חושך אחרון מחליף משמרת עם אור
 נותק ברוך ממכונת ההנשמה. 
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 הָרְחוֹבוֹת הָיוּ חֲסֵרִים 

 לַמְרוֹת הַשָעָה 

 מְנקָֻדִים בִתְנוּעָה דָּלָה 

 שֶל הָעוֹסְקִים בִסְפּוֹרְט אוֹ 

 שֶל אֵלוּ שֶיָצְאוּ לַהֲלִיכָה עִם הַכֶלֶב. 

 שֶבַע וַעֲשָרָה. 

 הַשֶמֶש כְבָר עָלְתָה. 

 פִּתְאֹם הִיא הוֹפִיעָה. 

 

 מַחֲרִיגָה אֶת עַצְמָהּ 

 בִצְעָדִים מְהִירִים 

 עַל עֲקֵבֶיהָ 

 תִיקָהּ עַל כְתֵפָהּ 

 מַפְתְחוֹתֶיהָ בְיָדָה 

 נִגְשָה לְכִוּוּן רֶכֶב חוֹנֶה 

 בְקֶצֶב חֻצְפָּן

 אֲשֶר חָלְקָה 

 רַק עִם עַצְמָהּ. 

 

 

 

 הִלָהּ שֶל אוֹתִיוֹת נְדִירוֹת 

 הִתְעַרְבְלוּ בְאֵדֵי הַבֹשֶם שֶ 

 עָטְפָה אוֹתָהּ. 

 

 הֵן נִכְתְבוּ עַל מִצְחָהּ 

 עַל הַתִיק הַמְתֻקְתָק 

 עַל הָעֲקֵבִים 

 וְעַל הַחֻלְצָה הַמְחֻיֶטֶת 

 הֵן הֵגִיחוּ מִכָל מָקוֹם 

 מַתְרִיסוֹת 

 מְהַבְהֲבוֹת 

 מְפֵרוֹת אֶת הַשֶקֶט הַמְנַמְנֵם שֶל הָרְחוֹב. 

 הִיא נִכְנְסָה אֶל רִכְבָהּ 

 וְשֹבֶל הָאוֹתִיוֹת נוֹתַר 

 אַחֲרֶיהָ. 

 

 ע־וֹ־בֶ־דֶ־ת  חִ־י־וּ־נִ־י־ת. 
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